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Kıymetli iş ortaklarımız,

Yatırımlarımızla stratejik sektörlerde uluslararası 
markalar oluşturmak ve sürdürülebilir büyüme sağlamak 
vizyonumuz ile varlıklarımızı etkin ve verimli yöneterek, siz 
değerli paydaşlarımıza değer katmak için çalışmaya devam 
ediyoruz. 

Bu kapsamda Hasçelik şirketimizin ürün gamını 
zenginleştiriyoruz. Yumuşatma ve gerilim giderme 
işlemleri için ısıl işlem fırınını devreye aldık; ileri teknoloji 
taşlı testere kesim makinaları üreticisi Braun markasıyla 
gerçekleştirdiğimiz yatırım ile yeni taşlı testereyi üretim 
hattımıza dâhil ettik. 2019 yılında da verimlilik ve kalite 
arttırıcı yatırımlarımız sürüyor. Bunun için 3.500 m² ilave 
kapalı alanın inşaatı devam ediyor. 
Hasparlak şirketimizde yeni hat yatırımlarımız ile kapasite 
artışı sağlayacağız. 7 farklı şehirde 8 servis noktasından 
Türkiye geneline hizmet veren Hascometal şirketimiz, 
7.000 m² kapalı alana sahip yeni yatırımı İzmit Boru Lojistik 
Merkezi ile hizmet vermeye başladı.

Yine bu yıl, madencilik sektöründe öğütme amaçlı 
kullanılan çelik bilyeleri üreten Grindballs şirketimizde de 
kapasite arttırıcı yatırımlar yaptık.

NFC Faydasıçok İnşaat şirketimiz tarafından Konya’da 
81.693 m² alana inşa edilen Faydasıçok Sanayi Sitesi 
projemiz tamamlandı, dükkânların satışı devam ediyor.

Tüm bu yatırımlarımızın yanı sıra ‘’Has4steel Dijital 
Dönüşüm Projesini’’ başlattık ve 2019 itibariyle Hasçelik, 
Hasparlak ve Hascometal şirketlerimizde SAP geçiş 
sürecimizi tamamladık.

Has4steel Dijital Dönüşüm Projesi ile global dijital 
rekabet ortamındaki iş getirilerimizi gerçek zamanlı ve 
doğru verilere dayanarak tahmin edebileceğiz, simüle 
edebileceğiz ve kararlarımızı daha sağlam temellere 
dayandırarak verebileceğiz. 

Ekibimizi yeni projelerle geliştirirken diğer yandan 
dijitalleşme sayesinde daha çok analitik düşünmelerini 
sağlıyoruz.

Tüm şirketlerimiz ile yatırımlarımız, ürettiğimiz ürünler, 
sağladığımız istihdam, yaptığımız ihracatla ülkemiz 
sanayisi ve ekonomisine katkı sağlıyoruz. Hasçelik, 
ülkemizde üretim yapan kuruluşlara ait büyüklükleri 
ortaya koyarak Türk sanayinin gelişimini görebilmek ve 
geleceğe yönelik yol haritasının belirlenmesine katkı 
sağlamak amacıyla İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından 
yapılan “Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu” 
araştırmasında 274. sırada yer aldı.

İngiltere ’de HassteelUK ofisimiz, Belçika Antwerp’de 
depomuz ve Almanya’da Hasstahl GmbH ofisimiz ile 
dünyanın çeşitli bölgelerindeki yatırımlarımıza devam 
ediyoruz. 65 ülkeye yaptığımız ihracat ile ülkemizi yurt 
dışında da temsil ediyoruz. Hasçelik, 2018 rakamları 
değerlendirilerek hazırlanan Türkiye’nin İlk 1000 
İhracatçı Firması Listesi’nde 325. sırada yer alarak bizleri 
gururlandırdı.

Türkiye’nin en büyük parlak çelik tesisi olan Hasparlak 
şirketimiz İSO İkinci 500 Büyük Sanayi kuruluşu 
araştırmasında geçtiğimiz yıla göre 163 basamak birden 
yükseldi ve 12. oldu

Ülkemizde ve yakın coğrafyamızda doğabilecek yatırım 
fırsatlarını değerlendirme isteğindeyiz. Tabii ki bu 
fırsatları değerlendirirken dünya ticaret savaşlarının 
etkilerini gözlemliyor, ekonomik ve siyasi gelişmeleri 
yakından takip ediyoruz. 

Adnan Naci FAYDASIÇOK
Faydasıçok Holding Yönetim Kurulu Başkanı 

Başkan’ın Mesajı
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2018 ’de hazırlıklarına başladığımız Has4steel Dijital 
Dönüşüm Projesi ile SAP geçiş sürecini, yoğun çalışma 
temposu ve tüm çalışanlarımızın desteğiyle 2019 
başında tamamladık. 

SAP ile Hasçelik, Hasparlak ve Hascometal 
şirketlerimizde, makinelerin haberleşmesinden ileri 
planlamaya, satıştan potansiyel müşterilere kadar tüm 
iş bileşenlerini dijital ortama taşıdık. 

Günümüzde yaşanan hızlı değişim ve dönüşümü 
yakından takip ederek Has4steel Dijital Dönüşüm 
Projesine 2019’da da devam ediyoruz.

Strateji Çalıştayı Gerçekleştirildi

55. yıl hedeflerimizi belirlediğimiz Strateji Çalıştayı The Green 
Park Pendik Hotel ‘de gerçekleştirildi. Tüm şirketlerimizin 

katıldığı çalıştayda oluşturulan gruplar, yaptıkları beyin 
fırtınası ile 55. yıl hedeflerimize katkıda bulundu.

Çalıştay , her grubun bir temsilcisi tarafından yapılan 
sunumla​rla sona erdi.

Faydasıçok’tan Haberler

Sap
Entegrasyonu
Tamamlandı



2019 Faydasıçok Holding Bülten10 11

Hasçelik şirketimiz, TAYSAD 41. Olağan Genel Kurul 
Toplantısı’nda düzenlenen ödül töreninde Kurumsal Sosyal 
Sorumluluk kategorisinde ödüle layık görüldü.

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Bakan Yardımcısı Mehmet 
Fatih Kacır tarafından takdim edilen ödülü Yönetim Kurulu 
Başkanımız Adnan Naci Faydasıçok teslim aldı. 

Hasçelik Şirketimiz
Ödüle Layık Görüldü

Automechanika ve Made In Steel
Fuarlarına Katıldık
İstanbul TUYAP fuar merkezinde düzenlenen Automechanika İstanbul 
2019 fuarında ve İtalya’da düzenlenen Made In Steel fuarında 
ziyaretçilerimizi ağırladık.

Automechanika İstanbul 2019 Fuarı

Made in Steel İtalya 2019 Fuarı

Faydasıçok’tan Haberler
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Yüksekte çalışmalarda 
emniyet kemeri 
kullanımının önemini 
göstermek için sanal 
gerçeklikle oluşturulan iş 
güvenliği simülasyonuyla 
çalışanlarımızın 
farkındalığını arttırdık.

Sağlık ve güveliğin 
evde, işte, hayatın her 
alanında önemli olduğunu 
vurgulamak için hazırlanan 
broşürler dağıtarak 
ailelerin de dikkati çekildi.

İş Sağlığı ve Güvenliği 
Haftası’nda çalışanlarımızın 
sağlık ve güvenliğine dikkat 
çekmek amacıyla çeşitli 
etkinlikler düzenledik.

Gezici İSG aracıyla 
çalışanlarımızı KKD (Kişisel 
Koruyucu Donanım) kullanımı 
konusunda bilgilendirdik ve 
örnekler gösterdik. Araçta 
yer alan baret, gözlük, maske, 
emniyet kemeri vb. koruyucu 
donanımların tanıtımı ve 
tam koruma sağlanması için 
nasıl kullanılması gerektiğini 
çalışanlarımıza anlattık.

İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası’na Özel 
Etkinlikler Düzenlendi

Faydasıçok’tan Haberler

Hasçelik’in Çocukları İş Güvenliğini
Resimlerle Anlattı

İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası’nda düzenlenen çeşitli etkinlikler 
kapsamında çalışanlarımızın çocukları için İş Sağlığı ve Güvenliği konulu 
resim yarışması düzenlendik. İş güvenliğini resimlerle anlatan Hasçelik’in 
çocuklarının, yarışmaya ilgisi yoğundu.

Hasçelik’te düzenlenen törene resimleri yapan çocuklar ve aileleri 
katıldı. Törende iş sağlığı ve güvenliğinin önemi hakkında konuşmalar 
yapılarak aileler de bilgilendirildi.  Yarışmada dereceye giren çocuklara ve 
yarışmaya katılan tüm çocuklara sertifika ve hediyeler verildi. 
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Hasçelik, Hasparlak ve Hascometal şirketlerimizde Ramazan ayı 
boyunca düzenlenen iftar yemeklerinde çalışanlarımız bir araya 
geldi. Çalışanlarımız paylaştıkça çoğalan Ramazan coşkusunu, 
birlikte iftar yaparak arttırdılar.

​​Hascometal Konya Bölge 
Müdürlüğümüzde 2.000’den fazla 
davetlinin katıldığı iftar yemeği 
düzenlendi. Yoğun ilginin olduğu 
organizasyonda Konya’nın yöresel 
yemekleri ikram edildi.

Hascometal Konya
Bölge Müdürlüğü’nde 
İftar Daveti

Şirketimizde Ramazan Coşkusu

Faydasıçok’tan Haberler
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Mavi yaka çalışanlarımızın gece vardiyası çıkışlarında HasClub tarafından Eski 
Şato Restoran ‘da kahvaltı organizasyonu düzenlendi. Hasçelik, Hasparlak ve 
Hascometal çalışanlarımızın buluştuğu kahvaltı organizasyonuna ilgi yoğundu.

Kahvaltı organizasyonunun sonunda mavi yaka çalışanlarımızın kıdem plaketleri 
takdim edildi.

Mavi Yaka Çalışanlarımız
Kahvaltıda Buluştu

Faydasıçok’tan Haberler

Çocuklar babalarıyla el el Hasparlak fabrikamızı ziyaret etti. 
16 Haziran’da Hasparlak fabrikamızda Babalar Günü’ne özel 
düzenlediğimiz ‘’Çocuklar Babalarıyla Fabrikada’’ etkinliğimizde 
personelimizin çocukları babalarının çalıştıkları iş yerini gezdiler ve 
çeşitli etkinliklerle festival alanında gün boyu eğlendiler. 

Fabrika gezisi sonrasında babalarıyla hatıra fotoğrafı çektiren 
çocuklar, çanta baskı atölyesi, ebru atölyesi ve şişme oyuncuklar gibi 
çeşitli etkinliklerle keyifli zaman geçirdiler.​

Baba Çocuk El Ele 
Fabrikada!
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Milli Mücadele’nin 100. yıldönümünü özel olarak kutlayan çalışanlarımız, 
Mustafa Kemal Atatürk’ü, 16 Mayıs 1019 ’da Samsun’a yola çıktığı evine 
çelenk bırakarak andı.

Şişli’de Halaskargazi Caddesi 
üzerinde yer alan Atatürk Evi 
(Müzesi), 1900’lü yılların başında 
yaptırılmış, Atatürk, Milli Mücadele 
çalışmaları sırasında Samsun’a 
kurtuluş yolculuğuna çıkana kadar 
bu evde yaşamıştır. Üç katlı bu 
evde, Mustafa Kemal Atatürk’ün 
yaşamı ile ilgili fotoğraflar, 
kıyafetler, inkılaplarla ilgili 
belgeler, kullandığı eşyalar,Milli 
Mücadele ile ilgili tablolar 
sergilenmektedir. 

Kurtuluş Yolculuğu ‘nun başladığı 
gün 16 Mayıs 1919’da, Mustafa 
Kemal Atatürk Şişli’deki evinde 
yol hazırlıklarını tamamlayıp, 
annesi Zübeyde Hanımefendi ve kız 
kardeşi Makbule Hanımefendi’ye 
veda etmek için Beşiktaş’taki 
evlerine gitmiştir. Sonrasında ise 
Milli Mücadele’yi başlatacak olan 
yolculuk için Kız Kulesi açıklarında 
bekleyen Bandırma Vapuru’na 
geçerek, Süvari İsmail Hakkı 
Kaptan’a hareket emrini vermiştir. 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik 
ve Spor Bayramı ’nın 100. yılını 
çalışanlarımızla birlikte bir hafta 
süren özel etkinlikler düzenleyerek 
kutladık.  

Çalışanlarımız
Atatürk’ü  Kurtuluş Yolculuğuna Uğurladı

Faydasıçok’tan Haberler

Marmara Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İngilizce İşletme 
Kulübü olarak kurulan Management Club öğrencileri Hasparlak ve Hasçelik 
fabrikalarımızı ziyaret etti. Dünyanın çeşitli ülkelerinden 16 yabancı 
öğrencinin de aralarında bulunduğu yaklaşık 30 öğrenci üretim, kalite, 
ARGE çalışmaları hakkında bilgi edindi.

Marmara Üniversitesi Öğrencileri 
Hasparlak ve Hasçelik
Fabrikalarımızı Ziyaret Etti
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ÇÖMLEK
ATÖLYESİ

‘‘ Çömlek atölyesinde el becerimin
çok iyi olduğunu fark ettim.
Benim için çok eğiticiydi.

HasClub Faaliyetleri

Çok güzel zaman 
geçirdim ve birkaç 
arkadaş edindim. Benim 
için çok güzel bir gündü.

AMİGURUMİ
ATÖLYESİ

KEÇEDEN PERİ
ATÖLYESİ

‘‘

‘‘

Çok eğlenceli ve
eğiticiydi.
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GÜNEYDOĞU
GEZİSİ

HasClub Faaliyetleri

23

‘‘ Güneydoğuda 
bu kadar güzel 
yerler olduğunu 
bilmiyordum. Çok 
güzel tarihi yerler 
gördüm.

‘‘Daha önce hiç 
Güneydoğuya 
gitmemiştim. Benim 
için çok güzel ve 
verimli bir gezi oldu.
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GAZİANTEP
GEZİSİ

‘‘Gaziantep çok güzeldi, 
özellikle Zeugma 
Mozaik Müzesi 
gidilmesi gereken 
müzelerden biri. 
Gaziantep çarşıları da 
kesinlikle görülmesi 
gereken yerler.

HasClub Faaliyetleri

HASCLUB BAHAR
GEZİSİ

‘‘

‘‘

Ailemle çok güzel 
zaman geçirdik. 
Çok dinlendirici ve 
eğlenceliydi.

Doğada olmak çok 
güzel ve huzur doluydu.
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Faydasıçok Vakfı Faaliyetleri

8 Mart Dünya Kadınlar Günü ‘nde, İzmir MEV Koleji ve Özel Bornova Mektebim 
Anadolu Lisesi‘nde Faydasıçok Vakfı yönetim kurulu başkanı Selcen Faydasıçok 
ve yönetim kurulu başkan yardımcısı Gülay Faydasıçok’un sunumlarıyla 
başlayan programda metalürji ve malzeme mühendisi Banu Taneren, iş 
hayatındaki deneyimlerini, Sedefteki İnciler bursiyerlerinden Ceyda Koç 
bilgisayar mühendisi olmaya nasıl karar verdiğini, Faydasıçok Holding 
müdürlerinde Murat Yıldız mühendisliğin yakın gelecekteki dönüşümünü anlattı. 
Son olarak Profesyonel Koç olan Hanife Fişek meslek seçiminde karşılaşılan 
önyargılardan bahsetti.

Faydasıçok Vakfı “Sedefteki İnciler” projesi kapsamında 2019 yılında 
da liseleri ziyaret ederek kız öğrencileri mühendislerle buluşturuyor.

Faydasıçok Vakfı Lise
Öğrencileriyle
Buluşmaya Devam Ediyor

İzmit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
ve Sakarya Güneşler Anadolu Lisesi 
ziyaret edildi. Faydasıçok Vakfı yönetim 
kurulu başkanı Selcen Faydasıçok ve 
yönetim kurulu başkan yardımcısı Gülay 
Faydasıçok’un  sunumlarıyla başladı ve 
Faydasıçok Holding’de çalışmakta olan 
makine mühendisi Esra Yelkenci, bilgisayar 
mühendisi Özlem Sarıkaya ve metalürji ve 
malzeme mühendisi olan Ekrem Özdemir 
hikayelerini anlattılar. Devamında Sedefteki 
İnciler bursiyerlerinden Sedef Er endüstri 
mühendisliğinden bahsetti; Türkiye Teknoloji 
Geliştirme Vakfı’nda Proje Yöneticisi olarak 
görev yapan kimya mühendisi Sibel Soyak 
Eşder iş hayatı deneyimlerini anlattılar.

Faydasıçok Vakfı, Sedefteki 
İnciler Projesi ile mühendislik 
bölümlerinde okuyan genç 
kadınlara; burs, mentorlük, staj 
ve iş desteği sağlamakta, akademi 
programı ile öğrencilerin kişisel 
gelişimlerine destek olmaktadır.

Faydasıçok Vakfı, Bolu Dörtdivan 
Çok Programlı Anadolu 
Lisesi ve Gerede Hacı Sadık 
Öztosun Anadolu Lisesi’nde 
de öğrencilerle buluştu, 
öğrencilere mühendisliği anlattı 
ve onların sorularını cevapladı. 
Ali Nuri Çolakoğlu Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi ‘nde 
mühendislik üzerine panel 
düzenlendi. Panelde Faydasıçok 
Holding çalışanları öğrencilerin 
sorularını yanıtladı.
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Sedefteki İnciler
Faydalı İşler Programıyla
İş Hayatını Deneyimlediler

Faydalı İşler programında, hazırlık ve birinci sınıf öğrencileri, 
şirketlerimizin yöneticileriyle birebir çalışarak iş hayatını deneyimledi.

Üretim, planlama, satış, pazarlama, IT, operasyon departmanları 
yöneticileriyle bir gün geçiren öğrenciler, fabrikadaki tüm süreçlere 
dair fikir sahibi oldular.

Faydasıçok Vakfı Faaliyetleri

Faydasıçok Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Selcen Faydasıçok, Ulaştırmada Kadın 
Liderler Zirvesi’nde Sedefteki İnciler projesi kapsamında kadının güçlenmesi 
alanında yapılan çalışmaları anlattı. Panelin ilk oturumu Farplas Yönetim Kurulu 
Başkanı Ahu Büyükkuşoğlu Serter ve Uluslararası Karayolu Taşımacıları Birliği 
(IPRU) Yönetim Kurulu Başkanı A. Fatih Tamay’ın katılımıyla gerçekleşti.

Ulaştırmada Lider Kadınlar Zirvesi ’nde
Sedefteki İnciler Projesi Anlatıldı

Faydasıçok Vakfı Otomotiv Endüstrisinde
Kadınlar Paneli ’nde!

KAGİDER Başkanı Sanem 
Oktar panelin moderasyonu 
gerceklestirirken, Elif Yıldız 
Kefeli - Mercedes Benz Türk AŞ 
Kurumsal İletişim Müdürü, Ebru 
Arıcan - Türk Traktör Kurumsal 
İletişim Müdürü, Alina Şanlı- 
TOBFED Kadın Komisyonu 
Genel Sekreteri kadın odaklı 
projelerini anlattılar.

Faydasıçok Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Selcen Faydasıçok,
Automechanika Fuarı kapsamında gerçekleştirilen “Otomotiv Endüstrisinde 
Kadınlar” paneline konuşmacı olarak katıldı.
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Faydasıçok Vakfı Yönetim 
Kurulu Başkanı Selcen 
Faydasıçok, St Endüstri 
Radyo’da Kadın Girişimciler 
Programı’nın konuğu oldu. 
Programda, Sedefteki İnciler 
Projesi hakkında soruları 
cevaplayan Faydasıçok, 
vakfın kuruluşunu ve kendi 
girişimcilik hikayesini anlattı.

Faydasıçok Vakfı YETGEN Programı’nın 
Kapanış Etkinliğine Katıldı

Sedefteki İnci’lerin de 
katıldığı, MEF Üniversitesi 
desteğiyle, Prof. Dr. Erhan 

Erkut’un kurguladığı bir 
eğitim platformu olan ve 

öğrencilerin 21. yüzyıl 
yetkinliklerinin farkında 

olmalarını ve bu içeriklere bir 
adım atmalarını sağlamayı 

amaçlayan YETGEN 
Programı’nın kapanış etkinliği 

gerçekleştirildi.

Selcen Faydasıçok ST Endüstri Radyo 
Kadın Girişimciler Programı’na Konuk Oldu

Faydasıçok Vakfı Faaliyetleri

Kitaplarımız
Yeni Okuyucularıyla Buluştu

Düzenlediğimiz kitap bağışı kampanyası ile toplanan klasik roman, 
öykü ve şiir kitapları Siirt’in Eruh ilçesine bağlı Bağgöze Köyü’nde 
yer alan Bağgöze Çok Programlı Anadolu Lisesi öğrencilerine 
ulaştı. Çalışanlarımızın desteğiyle yürüttüğümüz projede 
bağışlanan kitaplar öğrencileri çok mutlu etti.
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